Catalogo de

Partes

PSH

Perforador de Suelo

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

Y o U 4
COJA REAULOIQ ...t sve et sve s e s e e st ss s s e s s esssasesaasessssasessanas 5
ENGran@je REAUCEOT COME .........cweeueeveeeeeeereieereeseesesveseisssesessesesssesssesessasessssssesssessssasessans 6
(@00 (ol o To Ty To TS 7

PSH04818 (Revisado: 05/2018) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PSH

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
PSH9”
PSH 12"
PSH 18"

5022170001-2 | Armacion Do Psh

6020050142-2 | Eje Cardan Agricola 1190 mm (Cerrado)

5092010571-5 | Caja De Transmision Reductora

6020059263-0 | Caja de transmision reductora -Relacién de Transmision
5084070001-9 | Barra de Tiro

6020310601-0 | Conjunto De Proteccién(Coifa Tdp)(Aemco Ccptdp)

6020310771-7 | Tuerca Sextavada Dupla 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.23,00mm
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020311144-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 16F Unf1A Gr5 Rp Especial
6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt

10 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

11 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm

12 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

13 16020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50mm

14 | 5432050010-1 | Perno De Enganche 3er punto 135mm Categoria 2

15 |5452010001-9 | Pontero De La Barrena

16 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

17 |5432130013-0| Perno Con EI Ala@1" X 195mm

18 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

19 | 5076010007-0 | Barrena De 9" Completa P/Psh Agricola 1
19 | 5076010009-6 | Barrena De 12" Completa Para Psh Agricola 1
19 |5076010011-8 | Barrena De 18" Completa P/Psh Agricola 1
20 | 5076010008-8 | Barrena De 9" P/Psh Agricola 1
20 |5076010010-0 | Barrena De 12" P/Psh Agricola 1
20 | 5076010012-6 | Barrena De 18" P/Psh Agricola

21 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
22 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

23 | 5274010004-1 | Cuchilla De La Barrena De 9"

23 | 52740100084 | Cuchilla De La Barrena De 12" 2
23 | 5274010009-2 | Cuchilla De La Barrena De 18" 2
24 | 6020310231-6 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.1/4" 12F Gr2 Rp 41416

* %
wwh =

O 0Ny

N == a2 NNMNNWWWNNN S @ Q@A

NS S
)
o\ Oy —

* [tem 3 - Caja BPN - Consulte pagina 5
* tem 3 - Caja Comer - Consulte pagina 6

_pshosg38 ] 4|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja Redutora

Item

Codigo Descripcion del producto

5136014891-6 | Chapa De Fijacion De La Caja Reductora(Psh)

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media(Bicromatizado)

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial(Bicromatizado)
6020250292-2 | Resorte Helicoidal De Tracao @35 X #44,5 X 218Mm Alambre=@3/16"
6020310074-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
5484100005-9 | Regulador De La Caja Reduccion

5484100006-7 | Regulador Del Tornillo

10 |5558020005-1 | Traba Del Fijador De Control

11 16020311137-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

12 |6020058050-0 | Caja De Transmisién Reductora - Relacion De Transmisién 4,08:1(Bpn - 2071408Fb01)
13 16020058421-2 | Carcaza 2071-Com Agujero Para Olhal(Bpn-290044)

14 | 6020058423-9 | Corona Z=41 (/ Piflon Z=10 (x.2071(Bpn-448023)

15 16020090687-2 | Eje X-Y Especial-Com Agujero(Bpn-295155)

16 | 6020350108-3 | Rodamiento 32011

17 16020010290-0 | Anillo De Retencion I-72 G502-072-01

18 |6020350080-0 | Cojinete Conico 30207

19 |6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01

20 | 6020350959-9 | Retentor 35,00 X 80,00 X 10,00 Brg(Bpn-355006035)

21 |6020395074-0 | Tapa De Aluminio Para Caja 2071Y Tapon 3/8" Bsp(Bpn-490207100000)
22 | 6020030781-2 | Buje(Bpn-298139)

23 | 6020310370-3 | Tornillo Allen C/CM10 X 1,50 X 40Mm CI12.9 Rt(Fosfatizado)

24 | 6020010004-5 | Arandela De Presiéon M8 Media(Bicromatizado)

25 16020310549-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt

26 | 6020015928-7 | Anillo De Retencién E-55

27 16020290018-9 | Olhal De Icamento M8(Bpn-298140)

28 |6020395071-6 | Tapa con Grasero (Bpn-298141)

29 | 6020015927-9 | Anillo De Retencion E-52

30 |6020015929-5  Anillo Nilo 30209 Av(Bpn-355034)

31 160203950724 | Tapa C/Retentor(Bpn-298142)

32 |6020350960-2  Retenedor 65,00 X 80,00 X 8,00 Br(Bpn-355033)

33 16020130100-1 | Grasero 1/4" Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16"

34 16020310636-2 | Plaqueta De Identificacao Baldan(Bpn - 500002)

35 | 6020058419-0 | Calzo Espac.#85 X @75 X 0,3(Bpn-340108500)

36 |6020058418-2 | Calzo Espac.945 X @35 X 0,8(Bpn-340E03500)

37 |1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media(Bicromatizado)

38 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
39 |6020058420-4 | Calzo Espac.990 X @80 X 0,3(Bpn-340109000)

40 |6020350032-0 Rodamiento Conico 30209

41 16020350083-4 | Rodamiento Conico 32207

42 |6020350967-0 | Respiro

OVooNOYUT D WN =

28——-@ @ — 42

o MM m S S S R S o S SN o oo e — = oo N| Todos

_pshosg28 ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Engranaje Reductor Comer

Codigo Descripcion del producto

6020395161-5 | Cubierta de Carcasa (Comer 0.196.1308.00)
6020059307-6 | Corona Cdnica Forjado M5 Z35 (0.196.6000.00) (Comer)
6020030858-4 | Tapon P/Llave Allen 1/2”BSP (Comer 8.6.6.00088)
6020351008-2 | Retenedor Doble Labio 35X62X8 (Comer 8.7.1.00969)
6020095905-4 | Eje de salida (Eat 0.196.3004.00)

6020030883-5 | Enchufe 3/8” Gas (Comer 8.6.6.00 201)
6020059383-1 | Carcasa (Comer 0.196.0304.00)

6020059384-0 | Llave 7.94X16.28 (Comer 0.196.7000.00)
6020095896-1 | Eje de pifién forjado M5 Z11 (0.196.5005.00) (Comer)
10 | 60200959089 | Extension (Comer 0.196.1309.00)

11 |6020030884-3 | Tope soldado (Comer 0.196.7103.00)

12 | 6020311302-4 | Placa (Comer 0.196.7104.00)

13 |6020351003-1 | Retenedor Lip 65X90X10 (Comer 8.7.1.02298)

14 16020016017-0 | Anillo de presion 35 Uni7436 (Comer 8.5.1.00583)
15 | 6020351005-8 | Cojinete Lm104949-Lm104911(Comer 8.0.9.02532)
16 | 6020095907-0 | Espacio

17 |6020351004-0 | Cojinete

18 |6020095906-2 | Espacio

19 | 6020350083-4 | Cojinete

20 | 6060345714-8 | Cojinete

21 | 6020059226-6 | Cuia 60.3x71.7 (Comer 0.248.7500.00)

22 | 6020095909-7 | Espaciador

23 1 6020310928-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 30mm C18.8 RT
24 16020317716-2 | Tornillo Cabeza Hexagonal . M24 X 3,00 X 120mm CL5.8 RP (Bicromatizado)

woo N As wN = |tem

—_
— 0, —m,m,m, S, S S AN S S s s Todos

_pshosgr8 ]|



>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

 Calcomania 2x%
6020071024-2 | Calcomania Psh Baldan(50 X 480Mm)

6020070894-9 | Calcomania Atencion "Cardan Rotativo"(40 X 120Mm)
5206010317-8 | Calcomania "0k" Aprobado Control De Calidad
6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2008(48 X 60Mm)
6020071026-9 | Calcomania Empresa Brasilefia(48 X 60Mm)

- = = = ~ Todos

© oW = tem

PSH > >> BALDAN

[tem 1

A ATENCAO

AWARNING | A ATENCION

= Rotate drive line. + Cardan rotativo

[tem 2









»>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao

15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br




	Calcomania
	Engranaje Reductor Comer
	Caja Redutora
	PSH

